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2. PUNCTAJULUI REZ ULTAT DIN ANALIZA SI EVALUAREA

3.

4.

3.

6.
7.
8.

9.

Aprob,
Dlrg:ctor e,gecutlv,

CALENDARUL CONCURSULUI

pentru ocuparea postului vacant de medic specialist, specialitatea epidemiologie

SPECIFICARE

DATA LIMITA PENTRU DEPUNEREA DOSARELOR
SELECTIA DOSARELOR (A) SI STABILIREA

|ACTIVITATII PROFESIONALE SI STIINTIFICE D)
AFISAREA REZULTATULUI SELECTIEI DOSARELOR ST A
EVALUARII ACTIVITATII PROFESIONALE SI STIINTIF ICE

TERMEN CONTESTATII PRIVIND REZULTATULUI
SELECTIEI DOSARELOR $I A EVALUARII ACTIVITATII
IPROFESIONALE SI STIINTIFICE

AFISARE REZULTATE SOLUTIONARE CONTESTATII
PRIVIND REZULTATULUI SELECTIEI DOSARELOR ST A
EVALUARII ACTIVITATII PROFESIONALE SI STIINTIFICE

PROBA SCRISA (B)
AFISARE REZULTATELOR LA PROBA SCRISA
TERMEN CONTESTATII LA PROBA SCRISA

AFISARE REZULTATE SOLUTIONARE CONTESTATII LA
PROBA SCRISA

! 10 PROBA PRACTICA (C)
'AFISARE REZULTATE LA PROBA PRACTICA

12

13, AFISARE REZULTATE SOLUTIONAREA CONTESTATIILOR

14.

TERMEN CONTESTATII LA PROBA PRACTICA

LA PROBA PRACTICA
AFISARE REZULTATE FINALE

DATA
29.05.2024, ora 14,00

31.05.2024, ora 10,00

31.05.2024, ora 14,00

03.06.2024, ora 14,00

04.06.2024, ora 10,00

11.06.2024, ora 10,00
11.06.2024, ora 15,00
12.06.2024, ora 15,00

13.06.2024, ora 10,00

14.06.2024, ora 10,00
14.06.2024, ora 14,00

17.06.2024, ora 14,00
18.06.2024, ora 14,00
19.06.2024, ora 10,00

intocmit,
Gubavu Daniela
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